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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2024–2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisans ve Ön Lisans 
Mezuniyet Töreni, 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü, 
saat 19.00’da, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
gerçekleştirildi. 1700’ü aşkın mezuna diplomalarının 
takdim edildiği törenle birlikte DAÜ’nün toplam mezun 
sayısı 78 bini aştı.

Törene, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. 
Erhan Arıklı, Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, Milletvekilleri Teberrüken Uluçay, Erkut 
Şahali, Sami Özuslu, Şifa Çolakoğlu, Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve Koordinasyon 
Kurulu (YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
YÖDAK Genel Sekreteri Erdinç Akgür ve YÖDAK 
Üyesi Prof. Dr. Remziye Terkan, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Girne Amerikan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Serdar Yurtsever, Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay, VYK Üyeleri Anıl Kaya, Halil 
İbrahim Orun, Özgür Yuca, Servet Karabacak, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali 
Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici’nin yanı 
sıra çeşitli Bakanlık Müdürleri, Danışmanlar, üniversite 
temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve aileler katıldı. 

Mezunların alkışlar ve müzik eşliğinde, hazırladıkları 
pankartlarla stadyuma girişiyle başlayan tören; Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, yoğun programları 
nedeniyle törene katılamayan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Başbakanı Dt. Ünal Üstel ile Türkiye 
Cumhuriyeti Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un mesajlarının 
katılımcılarla paylaşılmasıyla devam etti. Başbakan 
Dt. Üstel mesajında mezunlara başarılar dileyerek sevgi 
ve saygılarını iletirken, Adalet Bakanı Tunç da mezunlara 
iş, aile ve gelecek yaşamlarında başarılar diledi. 

Tören, Bahar Dönemi mezunlarını temsilen Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü birincisi Fidan Özge Torun 
ve Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Programı birincisi 
Adel Arda tarafından yapılan konuşmalarla devam etti. 
Konuşmaların ardından mezunlar, sembolik ağaç dikimini 
gerçekleştirdi.

“Mükemmel Bir Eğitim Süreci”
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü 1997 mezunu ve Arkas Holding CIO’su Mert 
Oruz, geçmiş dönem mezunları adına gerçekleştirdiği 
konuşmada, DAÜ’de aldığı kaliteli eğitim ve kazandığı 
deneyimlerin kariyerine büyük katkı sağladığını belirtti. 
Üniversite yıllarında mükemmel bir eğitim süreci geçirdiğini 
vurgulayan Oruz, mezun olacak öğrencilere geleceğe yönelik 
tavsiyelerde bulundu. Oruz’a konuşmasının ardından DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından plaket takdim edildi.

“Güçlü Bir Mezunlar Ailesi Haline Geldik”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, mezuniyet töreninde 
yaptığı konuşmada, 77 farklı ülkeden 1950 öğrencinin 
mezuniyetini kutlamanın gururunu yaşadıklarını belirtti. 

Bugüne kadar 78 bini aşkın mezun veren DAÜ’nün, 
dünyanın dört bir yanına yayılan güçlü bir mezunlar ailesi 
haline geldiğini vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, bu küresel 
yapının parçası olmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade 
etti. 110 farklı ülkeden yaklaşık 15 bin öğrenciye ev sahipliği 
yapan ve eğitimde 46. yılını kutlayan DAÜ’nün, çok kültürlü 
yapısı ve köklü geçmişiyle dikkat çektiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, üniversiteyi asıl değerli kılanın sıralamalar değil; 
akademisyenler, öğrenciler ve birlikte paylaşılan sosyal, 
kültürel ve sanatsal yaşam olduğunu söyledi. Prof. Dr. Kılıç, 
sözlerini mezunlara kariyer yolculuklarında daima destek 
olmaya devam edeceklerini belirterek sonlandırdı.

“Çok Kültürlü Yapı, DAÜ’nün En Büyük Zenginliği”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, açılış konuşmasında 
mezun öğrencilerin farklı coğrafyalar, diller ve kültürlerin 
temsilcisi olarak DAÜ ailesine katıldığını belirterek, 
burada yalnızca akademik bilgiyle değil, hoşgörü, birlikte 
yaşama kültürü ve evrensel değerlere saygı anlayışıyla da 
donatıldıklarını vurguladı. Bu çok kültürlü yapının DAÜ’nün 
en büyük zenginliği olduğunu ifade eden Dr. Özcenk, 
DAÜ mezunu olmanın yalnızca akademik başarıdan ibaret 
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olmadığını, aynı zamanda üniversitenin değerlerini dünyaya 
taşıyan birer elçi olmayı da içerdiğini belirterek, tüm 
mezunlara kariyerlerinde başarılar diledi.

“DAÜ, En Önemli ve İlk Devlet Üniversitesi”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, DAÜ’nün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yükseköğretim 
alanındaki en önemli ve ilk devlet üniversitesi olduğunu 
vurguladı. Kuzey Kıbrıs’ta, 150 farklı ülkeden öğrencinin, 
50 farklı ülkeden akademisyenin bulunduğu ve 5 binden 
fazla akademisyenin görev yaptığı, 100 bini aşkın 
öğrencinin kayıtlı olduğu güçlü bir eğitim yapısının mevcut 
olduğunu belirten Prof. Dr. Hocanın, bu verilerin eğitim 
alanının ülke için ne denli önemli olduğunu gösterdiğini 
ifade etti. Mezunlara seslenen Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’de 
çok kaliteli bir eğitim aldıklarını belirterek, gelecekte başarılı 
olacaklarına inancının tam olduğunu söyledi.

“DAÜ, Küresel Ölçekte Saygın Bir Yükseköğretim 
Kurumu”
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım Çavuşoğlu 
gerçekleştirdiği konuşmada, DAÜ’nün yalnızca Kıbrıs’ta 

değil, bölgesel ve küresel ölçekte saygın bir yükseköğretim 
kurumu olduğunu vurgulayarak, DAÜ’nün dünya 
üniversiteleri arasında ilk 600 bandında yer almasının 
üniversitenin kalitesinin somut bir göstergesi olduğunu 
belirtti. Bakan Çavuşoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
DAÜ’nün bilimsel, akademik ve kurumsal gelişimini her 
alanda desteklemeyi sürdüreceklerini ifade etti. Mezunlara 
seslenen Bakan Çavuşoğlu, burada edindikleri kültürel 
birikimin hem kendi hayatlarına hem de ülkeleriyle KKTC 
arasındaki bağlara katkı sağlayacağını dile getirerek, tüm 
mezunları sevgi ve gururla geleceğe uğurladıklarını belirtti.

“Çok Çalışıp Üreterek Ülkenize Faydalı Bireyler Olun”
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, törende yaptığı konuşmada 
“Bu akşam sizlerin akşamıdır.” sözleriyle mezun 
öğrencilere seslendi. Mezunların, DAÜ’de çok iyi bir 
eğitim aldığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Tatar, bu 

eğitimin yanı sıra kendi yetenekleri ve özverileriyle 
ülkelerine ve bölgelerine katkı sunmalarını temenni etti. 
Tüm mezunları tebrik ederek hayatlarında başarılar dileyen 
Cumhurbaşkanı Tatar, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin son 
40 yılda 78 bini aşkın mezun verdiğini belirterek, emeği 
geçen tüm öğretim görevlilerine teşekkür etti. Hayat boyu 
eğitimin önemine dikkat çeken Cumhurbaşkanı Tatar, 
mezunların çok çalışarak ve üreterek ülkelerine faydalı 
bireyler olmalarını diledi.

Açılış konuşmalarının ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine, protokol tarafından diploma ve ödülleri takdim 
edildi. Tören, fakülte dekanları, dekan yardımcıları, bölüm 
başkanları, bölüm başkan yardımcıları, koordinatörler ve 
akademisyenler tarafından mezunlara ön lisans ve lisans 
diplomalarının verilmesi ve mezun öğrencilerin keplerini 
havaya atmasıyla coşku içinde sona erdi.
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COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4 Mezuniyet Özel Sayı

ÖN LİSANS VE LİSANS MEZUNİYETİ
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen HaftaMezuniyet Özel Sayı 5

LİSANSÜSTÜ MEZUNLARIMIZI
UĞURLADIK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2024-2025 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni 
8 Temmuz 2025 Salı günü, saat 19.00’da, Venedik 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Törende 203 yüksek lisans ve 
57 doktora mezunu diplomalarına kavuştu.

Söz konusu törene, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi İsmet Korukoğlu, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kıbrıs Ada Kent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent Yorulmaz, 
Uluslararası Final Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan 
Gemikonaklı, Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK)  
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca, DAÜ VYK 
Üyeleri Beyhan Gürgöze, İsmail Güneş Güneşoğlu, 
Servet Karabacak, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel 
Sekreteri Deviş Ekşici, Azerbaycan Hedef Şirketler 
Grubu Kurucu Başkanı Doç. Dr. Şamil Sadık, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Limanlar Dairesi Müdürü 
Emsal Emirzadeoğluları, DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü (LEÖAE) Müdürü Prof. 
Dr. Ali Hakan Ulusoy ve Müdür Yardımcıları, Senato 
Üyeleri, Öğretim Üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı.

2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezunları’nın müzik ve alkışlar eşliğinde alana girişi 
ile başlayan tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından, Genç Yetenekler Production Quartet tarafından 
gerçekleştirilen müzik dinletisi ile devam etti. Müzik 
dinletisinin ardından, Genç Yetenekler Production 
Quartet Orkestrasına DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu tarafından 

teşekkür belgesi ve çiçek takdiminde bulunuldu. Törenin 
devamında, mezunlar adına DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Doktora Programı 
mezunu Fulya Taş Fidan ile DAÜ İletişim Fakültesi 
İletişim ve Medya Çalışmaları Doktora Programı mezunu 
Ochanya Ajii konuşma gerçekleştirdi.

“Mezunlarımız, Bilimin Işığını Geleceğe Taşıyacak 
Bilim Elçileridir”
Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, “Bugün burada DAÜ ailesi olarak, uluslararası 
niteliği yüksek bir başarıya daha tanıklık etmek üzere bir 
araya geldik. 13 farklı ülkeden 57 doktora mezunumuzu 
ve 22 farklı ülkeden 203 yüksek lisans mezunumuzu 
tüm kalbimizle kutlarken, onları bilim dünyasına 
kazandırmış olmanın gururunu yaşıyoruz.” dedi. Prof. 
Dr. Kılıç, bilgiye ulaşmanın bir başarı olduğunu ancak 
bilgiyi insanlık yararına kullanmanın gerçek başarı 
olduğunu vurgulayarak, “DAÜ olarak bizler, bilimsel 
üretimi insanlık yararına kullanma ilkesini temel alan 
bir vizyona sahibiz. Misyonumuz; çağın gerçeklerine 
uyum sağlayan, eleştirel düşünebilen ve disiplinler arası 
bakış açısına sahip araştırmacı bireyler yetiştirmektir. 
Siz mezunlarımız, bilimin ışığını geleceğe taşıyacak 
bilim elçilerisiniz.” ifadelerini kullandı. Tamamlanacak 
mezuniyet törenleriyle birlikte mezun öğrenci sayısının 
78.000’i aşacağını belirten Prof. Dr. Kılıç, dünyanın dört 
bir yanından öğrenciye ev sahipliği yapan DAÜ’de, 
2024-2025 akademik yılında 104 farklı ülkeden yaklaşık 
16 bin öğrencinin eğitim aldığını aktardı. Konuşmasını, 
DAÜ’nün eğitim hayatındaki 46. yılını kutladığını 
hatırlatarak sürdüren Prof. Dr. Kılıç, “Bilgi, Bilim, 
Bilgelik ve Gelecek” sloganıyla öğrencilerine dünyanın 
en üst düzeydeki eğitim ve araştırma imkânlarını 
sunduklarını dile getirdi.Konuşmanın ardından, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Kılıç önderliğinde yüksek lisans ve 
doktora mezunu öğrencileri mezuniyet andını okudu.

“Dünyayı Değiştirenler, Önce Kendine İnananlardır”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, törende yaptığı 
konuşmada, “Bugün DAÜ ailesi olarak büyük bir gururu, 
sevinci ve heyecanı paylaşıyoruz.” diyerek sözlerine 
başladı. “Sizler zorluklarla dolu bir yolculuğu azimle 
tamamlayarak yalnızca bir diploma değil; aynı zamanda 
kendinize, hayallerinize ve yeteneklerinize duyduğunuz 
inancı da pekiştirdiniz.” ifadelerini kullanan Dr. Özcenk, 
öğrencilerin aldıkları eğitimin yalnızca mesleki bilgiyle 
sınırlı olmadığını vurguladı. Dr. Özcenk, sözlerine “Bu 
topraklarda edindiğiniz eğitim, sizlere güçlü bir aidiyet 
duygusu da kazandırdı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
artık sizin yuvanızdır. Burada edindiğiniz değerler sizi 
farklı kılacak.” dedi. Konuşmasında gençlere cesur 
olmaları çağrısında bulunan Dr. Özcenk, “Karşınıza 
çıkan fırsatları cesaretle değerlendirin. Hata yapmaktan 
korkmayın. Çünkü hatalardan alınan dersler, kitaplardan 
öğrenilenlerden çok daha öğreticidir. Kendinize ve 
yeteneklerinize güvenin; çünkü dünyayı değiştirenler, 
önce kendine inananlardır.” sözleriyle mezunlara seslendi.

Mezunlara Diplomaları Takdim Edildi
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni diploma takdimi, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk ve 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından 
tez danışmanlarına plaket ve doktora mezunlarına 
diplomalarının verilmesiyle başladı. Ardından, protokol 
ve LEÖAE Müdür Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet 
Rizaner ile Prof. Dr. Kağan Günçe tarafından lisansüstü 
mezunlarına diplomaların takdim edilmesi ve keplerin 
havaya atılması ile son buldu. 
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ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
MESLEKİ YEMİNLERİNİ ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 4 Temmuz 
2025 Cuma günü, saat 09:30’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda mezun olacak 
öğrencileri için anlamlı bir Yemin 
Töreni gerçekleştirdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan törende, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Aysan 
Davatgaran Taghipoor tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi. 
Söz konusu törene, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan 
ve DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Emine 

Dilek Özyılmaz ile Yrd. Doç. Dr. 
Jale Yüzügülen, akademisyenler, 
öğrenciler ve velileri katıldı.

Program, 2024–2025 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezunları 
adına Pharm. D Programı birincisi 
Maryam Gharbi ve Pharm. 
M Programı birincisi Osman 
Cancuri tarafından mezuniyet 
konuşmalarının gerçekleştirilmesi 
ile devam etti. Konuşmaların 
ardından, Gharbi ve Cancuri’ye 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
tarafından hediyeleri takdim edildi.

“Uluslararası Düzeyde Saygın Bir 
Noktaya Ulaştı”
Konuşma gerçekleştiren DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
mezun öğrencileri tebrik ederek, 
“Bugün öğrencilerimiz, eğitim 

hayatlarının önemli bir aşamasını 
tamamlayıp, eczacılık yemini 
ederek mesleklerine ilk adımlarını 
atıyor. Kendilerini gönülden 
kutluyor, onları bizlere emanet eden 
ailelerine verdikleri destekten ötürü 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Gülcan 
konuşmasında ayrıca fakültenin 
2011-2012 Akademik Yılı’nda 
başlayan eğitim yolculuğunun 
bugün uluslararası düzeyde saygın 
bir noktaya ulaştığını vurguladı. 
Fakültenin kısa süre önce Amerika 
Birleşik Devletleri Eczacılık 
Fakülteleri Akreditasyon Kurumu 
(ACPE) tarafından M. Pharm 
ve Pharm. D. programları için 
akredite edildiğini belirten Prof. 
Dr. Gülcan, uluslararası bilimsel 
yayınlar ve kongrelerle akademik 
çalışmaların da tüm hızıyla 
sürdüğünü belirtti. Fakültenin 

resmi yayını olan “EMU Journal 
of Pharmaceutical Sciences” 
dergisinin ULAKBİM Dergi 
Park bünyesinde yayımlanmaya 
devam ettiğini de hatırlatan Prof. 
Dr. Gülcan, tamamlanan stratejik 
plan doğrultusunda fakültenin 
2030 vizyonuna emin adımlarla 
ilerlediğini dile getirdi.

“Eczacı Olmak, İnsan Hayatına 
Dokunmaktır”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Yemin Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, bugün çok özel bir anı 
paylaşmak için bir araya gelindiğini 
belirterek, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin eczacılık ünvanını 
almaya hak kazanmış öğrencilerini 
kutlamak ve onurlandırmak için 
burada olduklarını ifade etti. Prof. 
Dr. Kılıç, eczacılık mesleğinin 
zorluğuna ve önemine değinerek, 
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ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
MESLEKİ YEMİNLERİNİ ETTİ

eczacılığın yalnızca bir meslek 
değil, aynı zamanda bir vicdan, bir 
duruş olduğunu vurguladı. “Eczacı 
olmak, insan hayatına dokunmaktır” 
sözleriyle mesleğin insani boyutuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, 
ilaçlar ve tedaviler değişse de 
eczacılık mesleğinin öneminin 
değişmeyeceğini vurguladı. 

Prof. Dr. Kılıç, fakültenin dünya 
standartlarında eğitim verdiğini, 
uluslararası akreditasyonlara ve 
bilimsel çalışmalara imza attığını 
dile getirerek, 14 farklı ülkeden 
59 öğrencinin mezun olduğu bu 
dönemde, mezunların bilgi ve 
donanımlarıyla topluma katkı 
sunacaklarına olan inancını paylaştı. 
Konuşmasının sonunda tüm öğretim 
üyelerine, öğrenci ailelerine ve 
emeği geçenlere teşekkür eden 

Prof. Dr. Kılıç, mezun öğrencilere 
başarı, sağlık ve mutluluk diledi.
Açılış konuşmalarının ardından 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç tarafından, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan 
Gülcan’a Amerika Eczacılık Eğitimi 
Akreditasyon Konseyi (ACPE) 
tarafından verilen akreditasyon 
belgesi takdim edildi.

Ardından, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
öğretim üyeleri tarafından 
hazırlanan “Selected Global Trends 
in Pharmaceutical Sciences” isimli 
bilimsel kitap ile 14 Mayıs 2025 
tarihinde, fakültenin ev sahipliğinde 
düzenlenen Eczacılık Bilimleri 
Kongresi’nin bildiri kitabı, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 
takdim edildi. Ayrıca, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi 2025–2030 

Stratejik Plan Raporu da Rektör 
Prof. Dr. Kılıç’a sunuldu.

Programın sonunda, mezunların 
eğitim süresince yaşadıkları 
anılardan derlenen özel bir 
fotoğraf sunumu katılımcılarla 
paylaşıldı. Ardından tüm mezunlara 

yemin belgeleri takdim edildi. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Jale 
Yüzügülen tarafından mezunlara 
“Eczacılık Yemini” okutuldu. 
Öğrenciler, bu anlamlı yeminle 
meslek yaşamlarına resmen ilk 
adımlarını atmış oldu.
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
MESLEKİ YEMİN TÖRENİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ile Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
2024–2025 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları için, meslek 
hayatlarına başlamadan önce etik 
ilkelere, insan haklarına ve mesleki 
sorumluluklara bağlı kalacaklarına 
dair söz verdikleri geleneksel 
Yemin Töreni’ni düzenledi. Tören, 
7 Temmuz 2025 Pazartesi günü, 
saat 10.00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi.

Törene, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe ve Prof. Dr. Ali 
Öztüren’in yanı sıra DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Asiye 
Yeter Başaran, Doç. Dr. Yasin 
Yurt, fakülte bölüm başkanları, 
akademisyenler, öğrenciler ve 
aileleri katılım gösterdi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan tören, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Tanıtım Filmi ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi tanıtım videosunun 
gösterilmesiyle devam etti. Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Atakan Sarı, Okutman 
Adil Sönmez ve Öğrenci Kubilay 
Patoğlu tarafından gerçekleştirilen 
müzik dinletisinin ardından, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
İngilizce Programı birincisi 
Khairimat Oluwasheun Akorede 
ile Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 
Fizyoterapi Ön Lisans Programı 
birincisi Gamze Erginoğlu, 
mezunlar adına konuşma 
gerçekleştirdi.

“Sizden Beklentimiz, 
Şefkat ve Bilimle İnsanlara 
Dokunmanızdır” 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
tören açılışında gerçekleştirdiği 
konuşmada mezun öğrencilere 
“Genç meslektaşlarım” şeklinde 
hitap ederek, “Bugün, mezun 
olacak yaklaşık 350 genç 
meslektaşımın yemin töreni 
için bir aradayız.” ifadelerini 
kullandı. Konuşmasında, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
hakkında da bilgiler paylaşan 
Prof. Dr. Malkoç, fakültenin 
güçlü akademik kadrosu, modern 
altyapısı ve öğrenci odaklı 
yaklaşımıyla fark yarattığını 
vurguladı. Öğrencilerin hem 
teorik hem de uygulamalı bilgi 
birikimlerini en üst düzeye 
taşıdıklarını belirten Prof. Dr. 

Malkoç, fakültenin ulusal ve 
uluslararası düzeyde sağlık 
bilimleri alanında sahip olduğu 
akreditasyonlarla saygın bir 
konumda yer aldığını ifade 
etti. Ayrıca fakültenin bilimsel 
yayınları, aldığı ödüller ve 
ulusal-uluslararası kongrelerdeki 
temsiliyet başarılarıyla da öne 
çıktığını dile getiren Prof. Dr. 
Malkoç, mezuniyetin sadece bir 
son değil, aynı zamanda yepyeni 
bir başlangıcın ilk adımı olduğunu 
aktararak, “Sizden beklentimiz, 
şefkat ve bilimle insanlara 
dokunmanızdır.” sözleriyle 
konuşmasına son verdi. 

“Yalnızca Bir Meslek Değil, 
Aynı Zamanda Bir Gönül İşi”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, tüm 
mezunları içtenlikle kutlayarak, 
“Zorlu ama bir o kadar da 
değerli bir yolculuğu başarıyla 
sonlandırdınız.” dedi. Bu gurur 
gününde mezunlarla ve aileleriyle 
bir arada bulunmaktan büyük 
mutluluk duyduğunu belirten 
Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin 
sadece akademik bir süreci 
tamamlamadığını, aynı zamanda 
mesleki hayatlarına ilk adımı 
attıklarını vurguladı. DAÜ’nün 
16.000’e yakın öğrencisiyle, 
110 farklı ülkeden mezun 
veren uluslararası bir üniversite 
olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Kılıç, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 
kısa sürede büyük başarılara imza 
attığının da altını çizdi. Prof. Dr.  
Kılıç, fakültenin sahip olduğu 
güçlü altyapı ve donanımlı kadro 
ile öğrencilere mesleki bilgi ve 
becerinin yanı sıra bilimi vicdanla 
birleştirme ilkesi doğrultusunda 
eğitim sunduğunu ifade etti. 
“Eğitiminizdeki her adımda 
sadece bilgi edinmediniz; aynı 
zamanda empatiyi, sabrı, özveriyi 
ve sorumluluğu da öğrenerek 
bugünlere geldiniz.” diyen Prof. 
Dr. Kılıç, insan sağlığına hizmet 
etmenin yalnızca bir meslek 
değil, aynı zamanda bir gönül 
işi olduğunu vurguladı. Bilimin 
hızla değiştiğine de değinen Prof. 
Dr. Kılıç, mezunlara meslek 
hayatları boyunca kendilerini 
sürekli güncellemeleri gerektiği 
tavsiyesinde bulundu.

Tören, Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un 
eşliğinde, fakülte ve yüksekokul 
birincilerinin anı kütüğüne 
isimlerini çakmaları ve 
hediyelerinin takdim edilmesiyle 
devam etti.

Mesleğe İlk Adımı Attılar
Gerçekleştirilen tören kapsamında 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
lisans ve ön lisans mezunları, 
mesleki yeminlerini ederek 
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sağlık alanındaki profesyonel 
yaşamlarına ilk adımlarını 
attılar. DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi bünyesindeki Beslenme 
ve Diyetetik, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Hemşirelik, 
Sağlık Yönetimi ile Egzersiz ve 

Spor Bilimleri Bölümlerinden 
mezun olan lisans öğrencileri ile 
Ağız ve Diş Sağlığı, Anestezi, 
Ameliyathane Hizmetleri, 
Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil 
Yardım, Radyoterapi, Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri ve 

Ortopedik Protez-Ortez ön lisans 
programlarından mezun olan 
öğrenciler, bölüm başkanları 
ve program koordinatörleri 
eşliğinde kendi alanlarına özgü 
yeminleri okudular. Yemin 
töreninin ardından mezunlar, 

keplerini hep birlikte havaya 
fırlatarak mezuniyet coşkusunu 
doyasıya yaşadılar.  Program 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
öğrencilerinin kep fırlatmasıyla 
son buldu.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
MESLEKİ YEMİN TÖRENİ
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI HİPOKRAT YEMİNİ ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
iş birliğinde yürütülen Uluslararası 
Ortak Tıp Programı’nın 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunları, Hipokrat Yemini ederek 
meslek hayatlarına ilk adımlarını 
attılar. Tören, 9 Temmuz 2025 
Çarşamba günü saat 10.00’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Söz konusu törene, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer 
Güzoğlu, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Hatice Efekan, Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ümit S. Şehirli ve Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Raci 
Yananlı, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç ve DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet 
Solak ile Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi öğretim üyeleri, mezunlar 
ve aileleri katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törenin 
ardından DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrencisi Bekir 
Üngör tarafından müzik dinletisi 
sunuldu. Dinletinin ardından anı 
fotoğraflarından oluşan bir slayt 
gösterisi katılımcılarla paylaşıldı.

“İyi ki DAÜ’lüyüm”
Tören programı kapsamında, 
fakülte birincisi Dr. Musbah 
Khdeir tarafından bir konuşma 
gerçekleştirildi. Dr. Khdeir 
gerçekleştirdiği konuşmada, 
“Bugün benim için çok değerli bir 
gün.” diyerek sözlerine başladı. 
Güzel hikâyelerin her şey yolunda 
giderken değil, zorlukların 
yaşandığı anda başladığını ifade 
etti. Dr. Khdeir, öğrencilik süreci 
boyunca edindiği deneyimleri 
paylaşarak, aldığı eğitimin 
kendisine kazandırdığı değerlerden 
söz etti. Mesleğinin anlamını ve 
önemini anlatan deneyimlerini 
aktararak, insan hayatına 
dokunmanın ve zaman kavramının 
kıymetini bu meslek sayesinde 
anladığını dile getirdi. Dr. Khdeir 
konuşmasını, “İyi ki DAÜ’lüyüm” 
sözleriyle sonlandırdı.

“Hekimlik Hem Kutsal Hem De 
Zor Bir Meslektir”
Ardından konuşan DAÜ Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilüfer 
Güzoğlu, bugüne kadar programdan 
25 farklı ülkeden 208 hekimin 

mezun olarak farklı coğrafyalarda 
mesleklerini başarıyla icra 
ettiklerini belirterek, “Bugün sizler 
de bu güçlü yapının bir parçası 
oluyorsunuz.” dedi. Akreditasyon 
sürecini ilk deneyimleyen 
öğrenciler olarak bu dönemin 
mezunlarının fakülte açısından 
ayrı bir yere sahip olduğunu 
söyleyen Prof. Dr. Güzoğlu, 
tıp eğitiminin yalnızca bilgi ve 
beceri kazandırmadığını; vicdan, 
sabır ve insanlık değerlerini de 
beraberinde getirdiğini vurguladı. 
“Hekimlik hem kutsal hem de zor 
bir meslektir. Bazen bir doğumda, 
bazen de bir hastanın son anında 
yanında olursunuz.” diyen Prof. 
Dr. Güzoğlu, mesleğin zorluklarına 
dikkat çekti. Prof. Dr. Güzoğlu, 
“Artık adınızın önünde doktor 
unvanı var. Mesleğinizde elinizden 
gelenin en iyisini yapın, savunmasız 
grupları koruyun, temel insan 
haklarını savunun, etik değerlere 
bağlı kalın ancak kendinize zaman 
ayırmayı da unutmayın’’ diyerek 
mezunlara önerilerde bulundu.

“Dünyada Bu Kapsamda 
Akredite Edilmiş Program 
Örnekleri Az”
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ümit Şehirli 
gerçekleştirdiği konuşmada, 
törenin yalnızca bir akademik 
başarının kutlanmasından ibaret 
olmadığını, aynı zamanda bir 
dönüşüme tanıklık edildiğini ifade 
etti. Öğrencilikten hekimliğe geçiş 
yapılan bu özel günde, sadece 
bir unvan kazanılmadığını, aynı 
zamanda insanlık adına önemli 
bir sorumluluğun da üstlenildiğini 
vurguladı. Uluslararası Ortak Tıp 
Programı’nın akreditasyon sürecine 
de değinen Prof. Dr. Şehirli, 
dünyada bu kapsamda akredite 
edilmiş program örneklerinin az 
olduğunu belirtti. Mezunların, 
kalite güvencesi sağlanmış ve 
akreditasyonu tamamlanmış 
bir programdan mezun olma 
ayrıcalığına sahip olduklarını ifade 
ederek, bunun öğrenciler için büyük 
bir şans olduğunu vurguladı.  

“Akredite Edilen İlk Ortak Tıp 
Programı”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
2012-2013 Akademik Yılı’nda 
ilk öğrencilerini kabul etmeye 
başladığını hatırlatarak, geçen 
süreçte fakültenin eğitim kalitesini 
sürekli artırarak yoluna devam 
ettiğini vurguladı. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde akredite 
edilen ilk ortak tıp programının 
DAÜ bünyesinde yürütülmesinin 
son derece onur verici olduğunu 
belirten Prof. Dr. Kılıç, Marmara 
Üniversitesi ile iş birliği içinde 
sürdürülen bu programın öncü 
nitelikte olduğunu dile getirdi. 
Konuşmasında akademisyenlere 
de teşekkür eden Prof. Dr. Kılıç, 
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DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
MEZUNLARI HİPOKRAT YEMİNİ ETTİ

“Bugün kutladığımız başarılar, 
sizin paha biçilmez katkılarınız 
sayesinde gerçekleşti” ifadelerini 
kullandı. Mezunlara hitaben 
yaptığı konuşmada ise, “Sizler, 
bireylerin yaşam kalitesini 
toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirme taahhüdüyle, küresel 
ölçekte bilgi üreten hekimler olarak 
yetiştirildiniz.” diyerek, DAÜ’nün 
eğitim kalitesine dikkat çekti.

“Sizler Bu Toprakların 
Yetiştirdiği Pırıl Pırıl 
Hekimlersiniz”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, kendisinin de 43 yıl önce 
Hipokrat Yemini ettiğini belirterek, 
o gün hissettiği heyecanı, gururu 
ve sorumluluğu hâlâ taşıdığını 
ifade etti. “Tıp sadece bir meslek 
değil, aynı zamanda bir insanlık 
görevidir” diyen Dr. Özcenk, tıbbın 
bilgiyi, vicdanı ve merhameti 
bir arada barındırabilen nadir 
mesleklerden biri olduğuna dikkat 
çekti. Dr. Özcenk, tıbbın, bilgiden 
çok daha fazlası olduğunu, temelde 

bir vicdan mesleği olduğunu 
vurgulayarak, “Bugün edeceğiniz 
yemin sizlere sadece bir unvan 
kazandırmayacak, aynı zamanda 
hayat boyu taşıyacağınız büyük 
bir sorumluluğun da başlangıcı 
olacak.” ifadesiyle mezunlara 
daima bilimin ışığında ilerlemeleri 
çağrısında bulundu. 
Törenin devamında fakültede ilk 
üçe giren mezunlara ödüllerinin 
takdim edilmesinin ardından, 
fakülte birincisi Dr. Musbah 
Khdeir’in ismi anı kütüğüne çakıldı. 
Törende ayrıca Fakülte Öğrenci 
Temsilcisi Dr. Ege Halıcılar 
öncülüğünde 2025 mezunları 
adına sembolik ağaç dikimi 
gerçekleştirildi. 

Ardından Doç. Dr. Amber Eker 
tarafından “Medical School, 
Loyalty, and Belonging” konulu 
son ders verilerek, öğrencilere 
mezuniyet belgeleri dağıtıldı. 
Tören, Yrd. Doç. Dr. Bülent Sezgin 
önderliğinde hekimlik andının 
okunmasıyla son buldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2024-
2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezunları, 7 Temmuz 2025 Pazartesi 
günü, saat 20:00’de, geleneksel Mezuniyet 
Yürüyüşü ile Gazimağusa kentine veda 
etti. Mezunlar, Mağusa Gelişim Akademisi 
önünden başlayıp Gazimağusa Kaleiçi’ne 
kadar cübbeleri ile meşaleler eşliğinde 
yürüdü. Yürüyüşte mezunlara, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve 
Prof. Dr. Ali Öztüren’in yanı sıra öğretim 
üyeleri, yönetsel personel ve mezun aileleri 
eşlik etti. Yaklaşık bir saat süren yürüyüş 
sırasında Namık Kemal Meydanı’na ulaşan 
mezunları, Othello Folklor Derneği Halk 
Dansları Topluluğu’nun gerçekleştirdiği 

gösteri karşıladı. Yürüyüş esnasında zeytin 
dalı yakılarak, öğrencilere sembolik anlam 
taşıyan mavi boncuklar dağıtıldı.

“Başardınız Arkadaşlar, Sizler Artık Bir 
Mezunsunuz!”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç konuşmasına 
“Başardınız arkadaşlar, sizler artık bir 
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mezunsunuz!” diyerek başladı. “Bu 
yolculuğun sonunun başarıya varacağını 
herkes biliyordu.” diyen Prof. Dr. Kılıç, 
“Zordu, sabahlara kadar çalıştınız, son 
dakika projeleri teslim ettiniz ama günün 
sonunda başardınız ve bugün artık birer 
DAÜ mezunusunuz.” sözleriyle tüm 
mezunları gönülden tebrik etti. DAÜ’de 
yükseköğrenim görmenin, aynı zamanda 
Gazimağusa gibi tarihi bir kentte 
bulunmak anlamına geldiğini dile getiren 
Prof. Dr. Kılıç, burada biriktirilen anıların 

hayat deneyimlerine önemli katkılar 
sağladığını vurguladı. Üniversitenin 
gerçek hedeflerine ulaşabilmesi için 
ortak bir bilinç ve gayret gerektiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, bu süreçte 
üniversitenin yer aldığı kentin de önemli 
bir rol oynadığını ifade etti. Prof. Dr. 
Kılıç, mezunların elde ettiği bu başarıların 
hem aileleri hem de üniversite için büyük 
bir gurur kaynağı olduğunu vurguladı. 
Gelecekte DAÜ mezunlarının farklı 
coğrafyalarda üniversitenin adını gururla 

temsil edeceğine inandığını belirten Prof. 
Dr. Kılıç, birçok tarihi olaya tanıklık 
etmiş olan Namık Kemal Meydanı’nın 
bu kez DAÜ mezunlarının başarılarına 
tanıklık ettiğini söyleyerek konuşmasını 
tamamladı.

Konuşmaların ardından coşkulu 
kalabalık, Ahmet Ced ve orkestrasının 
seslendirdiği parçalar eşliğinde mezuniyet 
kutlamalarına devam etti.
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